СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.03.2023  №
с. Солонешное

О повестке дня шестой сессии

Солонешенского районного Совета народных

депутатов Алтайского края восьмого созыва

В соответствии со статьей 20 Регламента Солонешенского районного

Совета народных депутатов Алтайского края, Солонешенский районный

Совет народных депутатов

  РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня шестой сессии Солонешенского районного

Совета народных депутатов, включив следующие вопросы:

1. О повестке шестой сессии Солонешенского районного Совета

народных депутатов.

Докладчик: Тропина Татьяна Николаевна, председатель Солонешенского

РСНД

2. Об отчете главы района о деятельности Администрации района за

2022 год.

Докладчик: Воронов Александр Сергеевич, глава района

3. Об исполнении бюджета муниципального образования

Солонешенский район Алтайского края за 2022 год.

Докладчик: Харатян Роза Шамировна, председатель комитета

Администрации района по финансам, налогам и кредитной политике

 4. Об отчете Председателя РСНД о деятельности представительного

органа за 2022 год.

Докладчик: Тропина Татьяна Николаевна, председатель Солонешенского

РСНД

 5. Об отчете начальника пункта полиции по Солонешенскому району

МО МВД России «Петропавловский».

Докладчик: Черданцев Алексей Александрович, начальник ПП по

Солонешенскому району МО МВД России «Петропавловский»

 6. Отчет о работе контрольно-счетной комиссии Солонешенского

района Алтайского края за 2022.

Докладчик: Акулова Светлана Викторовна, председатель КСК

 7. Об отчете главного врача КГБУЗ  «Солонешенская ЦРБ» за 2022 год.

Докладчик: Свиридов Сергей Николаевич, главный врач КГБУЗ

«Солонешенская ЦРБ»

Председатель Солонешенского

районного Совета народных депутатов                                           Т.Н. Тропина